
Miłkowice, dnia 09.05.2012r 

 
 

 
Wszyscy, którzy pobrali SIWZ 

 

 
Dotyczy: Wyposażenie boiska sportowego w zaplecze kontenerowe 

szatniowo – sanitarne w Siedliskach”. 

 
   

 Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku- Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 
113, poz. 759 z późn. zm) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły następujące pytania: 
 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie elementów wykończenia podłogi w 
następującym wariancie: ( konstrukcja bez zmian) 

Podłoga: od dołu – blacha trapezowa, ocynkowana T-12 
Ruszt stalowy, wypełniony wełną mineralną gr. 100 mm 
Płyta OSB – 3 gr. 22 mm 

Wykończenie: - bez zmian 
 

Odpowiedź 
Nie. Należy przyjąć rozwiązania zgodne ze Specyfikacją Techniczną. 
 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie elementów wykończenia dachu w 

następującym wariancie ( konstrukcja bez zmian) 
Stropodachach pokryty od zewnątrz: 
- blacha ocynkowana o grubości 0,5 mm 

Konstrukcja kontenera - bez zmian 
Izolacja 
- wełna mineralna grubości 100 mm 

Wykończenie wewnętrzne 
- sufit – płyta wiórowa laminowana, biała gr 18mm 

 
Odpowiedź 
Nie. Należy przyjąć rozwiązania zgodne ze Specyfikacją Techniczną. 

 
Pytanie 3: 
Dach czterospadowy: 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie obróbek blacharskich z blachy 
ocynkowanej powlekanej? 

 
Odpowiedź: 
Tak 

 



Pytanie 4: 

Drzwi wewnętrzne: 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie: 

3 szt 800 mm x 2000mm, jednoskrzydłowe, płytowe ( kolor biały), 
drewnopodobne 
4 szt 800 mmx 2000mm, jednoskrzydłowe, drewnopodobne, płycinowe ( 

kolor biały) w dolnej części drzwi kratka wentylacyjna 400 mm x100 mm, 
drzwi wyposażone w blokadę 
Listwy wykończeniowe z tworzywa sztucznego ( kolor – biały) 

 
Odpowiedź: 

Nie. Należy przyjąć rozwiązania zgodne ze Specyfikacją Techniczną. 
 
Pytanie 5: 

Połączenie kontenerów wewnętrzne: 
Czy Zamawiający dopuszcza : 

Wykończenie połączeń ( wewn)- wykonanie z obróbek blacharskich z blachy 
powlekanej w ustalonym kolorze 
Połączenie wewn. podłogi – wykonanie z listwy aluminiowej gr 3 mm 

 
Odpowiedź: 
 

Tak. 
 

Pytanie 6: 
 
Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie instalacji nadtynkowej 

estetycznych korytkach elektrycznych? 
 

Odpowiedź: 
 
Nie. Należy przyjąć rozwiązania zgodne ze Specyfikacją Techniczną 

 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający wymaga wykonanie projektu dachu cztero spadowego? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga projektu dachu cztero spadowego. 
 
 

 Powyższe odpowiedzi nie wymagają przedłużenia terminu składania 
ofert. 
 


